



Tlf.: 63 21 60 00
svendborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Grønnemosevej 6
DK-5700 Svendborg
CVR-nr. 20 22 26 70

BF 2016 APS
SVERIGESVEJ 13, TVED, 5700 SVENDBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. april 2020

Erik Jensen Skjærbæk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BF 2016 ApS Sverigesvej 13 Tved 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 37 09 94 81 Stiftet: 15. september 2015 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hasse Martin Diemer, formand Lemmy Fialin Erik Jensen Skjærbæk
Direktion	Erik Jensen Skjærbæk
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Grønnemosevej 6 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Danske Bank A/S

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og drive investeringsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det regnskabsmæssige resultat for 2019 udgør et underskud på TDKK 43, hvilket anses for utilfredsstillende men i overensstemmelse med, at selskabet har indstillet driftsaktiviteten.

Likviditetsberedskabet er for nuværende tilstrækkeligt, idet moderselskabet fortsat stiller finansiering til rådighed, ligesom ultimativ hovedanpartshaver er trådt tilbage for gæld til moderselskabet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i begyndelsen af det nye regnskabsår fået tilført yderligere lånekapital og investeret denne i nyt datterselskab. Der forventes ikke at være positiv drift og dermed positivt afkast af denne investering de første 12-24 måneder, da opstarten er påvirket af Corona-krisen.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOTAB.....		-18.084	-12.557
Personaleomkostninger.....	1	0	-37.618
Af- og nedskrivninger.....		-7.678	-4.377
DRIFTSRESULTAT		-25.762	-54.552
Andre finansielle omkostninger.....	2	-17.331	-19.716
RESULTAT FØR SKAT.....		-43.093	-74.268
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-43.093	-74.268
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-43.093	-74.268
I ALT.....		-43.093	-74.268

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		17.915	25.593
Materielle anlægsaktiver.....		17.915	25.593
ANLÆGSAKTIVER.....		17.915	25.593
Andre tilgodehavender.....		1.789	519
Tilgodehavender.....		1.789	519
Likvide beholdninger.....		87.474	106.827
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		89.263	107.346
AKTIVER.....		107.178	132.939
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-2.762.565	-2.719.472
EGENKAPITAL.....	3	-2.712.565	-2.669.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.250	7.250
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		438.245	420.913
Anden gæld.....		2.374.248	2.374.248
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.819.743	2.802.411
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.819.743	2.802.411
PASSIVER.....		107.178	132.939
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Løn og gager.....	0	36.295	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	1.303	
Andre personaleomkostninger.....	0	20	
	0	37.618	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	17.332	16.646	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	-1	3.070	
	17.331	19.716	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	-2.719.472	-2.669.472
Forslag til resultatdisponering.....		-43.093	-43.093
Egenkapital 31. december 2019.....	50.000	-2.762.565	-2.712.565
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Triple 8 Trading ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			
